
TÉMA 50
Naskočte do Andrejova vlaku &

Co ukázaly krajské a senátní volby? /  Petr Sokol

REFLEXE________________________________________14

ROZHOVOR_______________________________________

Ivo Pondělíček 20
Renesanční muž
Se známým sexuologem o Kunderovi, jemuž 
splývaly blondýny, o nepřímé úměře, která platí 
v sexuálním životě, a o dalších věcech, o nichž 
hovoří jen výjimečně /Hana Benešová

SONDA____________________________________________

Střet civilizací -
Netanjahu vs. Obama 26
Dva státníci, dva zcela odlišné pohledy na svět - 
dokázaly to jejich projevy na letošním Valném 
shromáždění OSN /Jejím Fištejn

FENOMÉN_________________________________________

Sbohem, světe во
Virtuální realita má právě teď šanci proniknout 
к největšímu počtu lidí na planetě /Dárek Šmíd

REPORTÁŽ_________________________________________

Zahradní slavnost зв
Jak moravské Letovice dostaly darem 
bustu Václava Havla, ale nevěděly, kam s ní 
Marek Gregor

\ FOTO______________________________________________

Hořící muž 40
Festival Burning Man se stal za třicet let své 
existence událostí globálního významu.
Svoji cestu si tam stále častěji nacházejí i Češi.
Luděk Staněk

\ ROZHOVOR_______________________________________

Alena Doláková 46

Americká čičina
Veronika Bednářová zpovídala mladou českou 
herečku, která se snaží prosadit v Hollywoodu

LABYRINT KULTURY 

CAUSA_____________

Paul Simon se
Vzestupy a pády slavného newyorského 
písničkáře /Michal Bystrov

ZAOPONOU_______________________________________

Tajná operace Infektion eo
Jak došlo ke vzniku fámy, podle níž Američané 
vyrobili virus HIV ve vojenských laboratořích 
Karel Pacner

SERIÁL -  FEMME FATALE___________________________

Růžena Holubová 62
Manželka cestovatele Emila Holuba, žena, 
která přežila africké peklo /Zdeněk Vacek

ŽIVOTNÍ STYL___________________________________6 6

Á PROPOS_________________________________________

Malý průvodce
Signal Festivalem 72
Praha bude opět po roce zajímavě nasvícena - 
chystá se festival světla /Marek Gregor

DIVOKÁ KACHNA_________________________________

Pravčická brána? Zapomeňte! 74
Po Havlovi bude u příležitosti jeho 
osmdesátin přejmenováno dvaadvacet 
tisíc objektů


